МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от OS. 12.2022 № 628-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

по предмету технология

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 25.10.2022 №480-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2022/23 учебном году по
предмету технология (Приложение 1 -2).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦГЖ «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету технология в систему АСУ РСО в срок до 09 декабря 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

И.о. руководит!
Юго-Восточно

че " и,е мц
— Л*СЧ

‘ Л

Пт/4 л яуправл ̂ m s k m g j i

m -

JI.H. Чеченева

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение 1 к распоряжению
от 08.12.2022 № 628-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
по предмету технология (культура дома)

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 8 Буторина Полина
Сергеевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 53 Призер

2. 8 Кожевникова
Наталья Евгеньевна ГБОУ СОШ с. Утевка 51 Призер

3.
8

Болотина
Александра
Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 36
Участник

4. 7 Бурова Мария
Александровна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 28 Участник

5. 8 Гниломедова Анна
Андреевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 28 Участник

6.
7

Ширякина
Екатерина
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 28
Участник

7. 7 Наумова Дарья
Витальевна ГБОУ СОШ с. Утевка 27,5 Участник

8.
7

Беспалова
Александра
Николаевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 23
Участник

9.
7

Колебанова
Анастасия
Владимировна

ГБОУ СОШ с. Утевка 23
Участник

10. 7 Минеева Евгения
Михайловна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 20 Участник

11. 7 Дунаева Софья
Романовна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 18 Участник

12. 7 Грекова Надежда
Константиновна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 16 Участник

13. 7 Лешкович Кристина
Дмитриевна ГБОУ СОШ с. Патровка 15 Участник

14. 8 Малышева Наталья
Сергеевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 13 Участник

15.
8

Сорокина
Александра
Романовна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 10
Участник

16. 8 Былинкина Ксения
Петровна ГБОУ СОШ с. Патровка 6

Участник

17. 8 Павлов Степан
Геннадьевич ГБОУ СОШ с. Патровка 2 Участник

18. 9 Комарова Дарья
Олеговна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 55,5

Призер

19. 9 Гольцова Мария
Юрьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 54,5 Призер

20. 9 Егорова Анастасия
Ивановна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 19 Участник

21. 9 Безгина Анна
Андреевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 18 Участник

22. 9 Дробышева Полина
Евгеньевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 14 Участник

23. 11 Ключникова Ульяна
Валерьевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 60 Призер

24. 11 Сорокина Алина
Евгеньевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 50 Призер

Председатель жюри ________ Н.П. Юнгова

Приложение 2 к распоряжению
от 08.12.2022 № 628-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
по предмету технология (обработка материалов)

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 8 Архипов Даниил
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 82 Победитель

2. 8 Сурков Максим
Евгеньевич ГБОУ СОШ с. Алексеевка 71,5 Призер

3. 8 Жуков Артём
Владимирович

ГБОУ ООШ
п.Ильичёвский 62,5 Призер

4. 8 Глотов Семён
Сергеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 35 Участник

5. 8 Жиглова Дарина
Викторовна

ГБОУ ООШ
п.Ильичёвский 34 Участник

6. 8 Тушев Роман
Викторович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 32 Участник

7. 7 Дорофеев Кирилл
Дмитриевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 4 Участник

8. 7 Кавтасьев Александр
Алексеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 3 Участник

9. 7 Парамонов Ярослав
Игоревич

ГБОУ ООШ
п.Ильичёвский 3 Участник

10. 9 Прохоров Владимир
Николаевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 78 Победитель

11. 9 Воронов Никита
Владимирович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 58,5 Призер

12. 9 Шачнева Марина
Александровна

ГБОУ ООШ
п.Ильичёвский 56,5 Призер

13. 9 Печенин Сергей
Андреевич

ГБОУ ООШ п.
Ильичёвский 40 Участник

14. 9 Вуколов Владимир
Александрович

ГБОУ ООШ
п.Ильичёвский 39 Участник

15. 9 Кузьмичев Никита
Леонидович ГБОУ СОШ с. Утевка 31 Участник

16. 9 Руденко Юрий
Юрьевич

ГБОУ ООШ
п.Ильичёвский 30 Участник

17. 11 Жирин Антон
Андреевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 85 Победитель

18. 11 Плохотников Денис
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 80

Призер

19. 10 Синицын Данила
Петрович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 78,5 Призер

20. 10 Мельникова Полина
Игоревна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 41 Участник

21. 11 Николаев Кирилл
Борисович ГБОУ СОШ с. Алексеевка 40 Участник

22. 10 Шляпин Алексей
Семенович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 32 Участник

23. 10 Шаймухаметов
Тимур Ирекович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 28 Участник

Председатель жюри И.Н. Харламов